
TOP PICK

REF. MRS49785

735 000 € Takvåning - Till salu - Top Pick
Excellent takvåning med 3 Sovrum till salu i El Masnou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  El Masnou »  08320

3
Sovrum  

3
Badrum  

156m²
Planlösning  

156m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulär takvåning med 3 sovrum, med 3 terrasser och
privat pool till salu på andra raden av havet i Ocata-
området, El Masnou (Barcelona).

Lucas Fox presenterar denna imponerande takvåning i 2 plan i El Masnou, som ligger
bara två kvarter från stranden Ocata. Huset byggdes 2020 så det har en modern
design med ett privilegierat läge intill havet.

När vi kommer in på bottenvåningen välkomnas vi av ett rymligt och ljust
vardagsrum/matsal som öppnar upp mot en imponerande terrass där du kan njuta av
uteservering och sociala sammankomster. Det moderna öppna köket är fullt utrustat
av det välkända varumärket Santos. Den innehåller alla nödvändiga apparater och är
perfekt integrerad i vardagsrummet/matsalen. Denna våning rymmer även två mysiga
sovrum, perfekta för gäster, familjebruk eller som hemmakontor, samt ett stilrent
badrum.

Går man upp till första våningen erbjuds master bedroom med eget omklädningsrum
och terrass. Inte nog, denna våning sticker ut för sin magnifika terrass med en privat
pool, där du kan svalka dig och njuta under medelhavssolen. Dessutom har den ett
badrum med dusch.

Likaså har den stora kvaliteter som aerotermisk energi och vattenfiltrering, samt två
parkeringsplatser, med elbilsladdning och ett förråd.

Denna takvåning i El Masnou ståtar med förstklassig design och bekvämligheter vid
havet. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs49785

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppet kök,
Öppen spis, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Grillplats, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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